
 
 

Kyselytutkimus: Pandemia ei suistanut yritysten pilvi- ja 

digitalisaatiohankkeita raiteiltaan 

Yritykset eivät ole seisauttaneet IT-järjestelmiensä kehitykseen satsaamista pandemian keskellä. 

Pohjoismaissa noin 60 % yritysten IT-budjeteista on investoitu joko järjestelmien modernisointiin tai 

täysin uusiin ratkaisuihin. Samalla ERP-järjestelmät suuntaavat vauhdilla pilveen. Puhtaasti paikallisen 

ERP:n voidaan odottaa katoavan vuoden sisällä.  

Boomin vuoden 2020 alussa teettämästä kyselytutkimuksesta kävi ilmi, että EMEA-alueella 35 % yritysten 

IT-budjeteista kului nykytilanteen ylläpitämiseen. 33 % taas satsattiin IT-järjestelmien modernisointiin ja 

32% täysin uusien ratkaisujen suunnitteluun. 

Vuoden 2021 tutkimuksessa nämä suhteet ovat pysyneet EMEA-alueella hyvin vastaavina: nykytilanteen 

ylläpito vie 40% budjeteista, modernisointi 32 % ja innovointi 28 %. Pelkästään Pohjoismaita tarkasteltaessa 

suhteet pysyvät lähes identtisinä. Pandemia ei siis ole juurikaan hillinnyt yritysten uusiutumisintoa - ja 

osaltaan sen voidaan myös nähdä pakottaneen yrityksiä panostamaan modernisointiin ja uusiin 

ratkaisuihin. 

– Ainakin Boomin kysyntään pandemialla on ollut nimenomaan vauhdittava vaikutus. Kun liikenne yritysten 

kivijalkaliikkeissä hiljeni ja kuluttajat siirsivät rahavirtansa verkkoon, samalla meidän liiketoimintamme 

kasvoi. Moni yritys on alkanut kuluneen vuoden aikana investoida käyttämiinsä sovelluksiin, 

integraatioalustoihin, tiedon hallintaan ja niin edelleen. Yritysten pitää saada enemmän aikaan vähemmällä 

pääomalla, mikä taas puolestaan kasvattaa automaation ja digitalisaation merkitystä entisestään, kertoo 

Boomin asiakkuusjohtaja Jari Jokimäki. 

ERP suuntaa pilveen 

Tutkimus paljastaa myös, että ERP-ratkaisut (Enterprise Resource Planning) ovat siirtymässä kovaa vauhtia 

pilveen. Pohjoismaisista yrityksistä jopa 62 % aikoo siirtää ERP-järjestelmänsä täysin pilveen seuraavan 12 

kuukauden aikana. Lisäksi joka ikinen yritys aikoo samalla ajanjaksolla siirtyä käyttämään ainakin osittain 

pilvipohjaista ERP-ratkaisua. Puhtaasti paikalliset ERP-järjestelmät tulevat siis katoamaan Pohjoismaissa 

vuoden sisällä. Sama pätee EMEA-alueen tasolla ja globaalisti. 

– ERP:n modernisointi ja pilveen siirtäminen ovat selkeä trendi, jonka olemme nähneet kasvavan jo hyvän 

tovin. Nämä projektit ovat usein monimutkaisia ja kalliita, ja niissä epäonnistumisella voi olla vakavia 

seurauksia. Tässä Boomin kaltainen kumppani voi olla suureksi avuksi, tuoden TCO:ta (Total Cost of 

Ownership) huomattavasti siedettävämmälle tasolle, Jokimäki selittää. 

Julkisella sektorilla hidasteena vanhat sopimukset 

36 % kyselyyn maailmanlaajuisesti vastanneista kertoo, että julkista sektoria vaivaa eniten tarve pitää kiinni 

vanhoista tilauksista ja palvelusopimuksista, jotka heikentävät yritysten kykyä panostaa IT-järjestelmien 

modernisointiin. Pohjoismaissa ja kaikkia aloja tarkasteltaessa 28 % yrityksistä nostaa vanhat sopimukset 

suurimpien IT-haasteidensa joukkoon. 



 
 
Tutkimus paljastaa myös, että maailmanlaajuisesti tarkasteltaessa julkinen sektori on selvästi isoin ala (78 

%), jossa infrastuktuuria siirretään parhaillaan pilveen. Samalla julkinen sektori on myös eräs eniten 

budjettirajoituksista kärsivistä toimialoista (45 %). Tällä saralla sen ohittaa vain koulutusala (46 %). 

– Julkinen sektori tunnetaan laajasti siitä, että järjestelmä- ja palveluntarjoajahankinnat tehdään usein 

lähtöhinta edellä. Liikkeelle lähtö saattaakin olla parhaimmillaan lähes ilmaista, mutta varsinaisen työn 

hinta voikin sitten karata äkkiä käsistä. Pitkän aikavälin TCO:ta ei siis usein oteta huomioon hankinnoissa, 

mikä voi käydä todella kalliiksi. Boomi taas on parhaimmillaan nopeassa ja tehokkaassa toiminnassa, mikä 

tekee meistä erittäin edullisen ratkaisun nimenomaan pitkällä tähtäimellä, Jokimäki toteaa. 

Lisää resursseja 

● Lataa ilmainen kopio “The Innovators Shift to Composable ERP” -e-kirjasta 
● Katsasta “The Innovators Shift to Composable ERP” -infografiikka 
● Lataa Gartnerin raportti “The Future of ERP is Composable”   

Tietoa kyselytutkimuksesta: 

Boomin tilaamaan kyselytutkimukseen vastasi 1675 senior-tason IT-päättäjää maalis-huhtikuussa 2021. 

Tutkimukseen valikoitiin eri sektoreiden yrityksiä, joiden vuotuinen liikevaihto oli 250 miljoonaa 

Yhdysvaltain dollaria. Pohjoismaista tutkimukseen osallistui 200 yritystä, joista noin 50 oli Suomesta. 

Kyselytutkimuksen toteutti tutkimusyhtiö Coleman Parkes Research.  

Tietoa Boomista 

Boomi yhdistää hetkessä kaiken pilvinatiivilla, yhtenäisellä, avoimella ja älykkäällä alustallaan. Boomin 

integraatioalusta (iPaaS) on jo yli 15 000 asiakkaan luotettu ratkaisu nopeutensa, helppokäyttöisyytensä ja 

matalan omistuskustannuksensa (TCO) ansiosta. Boomin visio älykkään datankäytön vauhdittamisen 

pioneerina on auttaa asiakkaita löytämään ja hallitsemaan dataansa helposti sekä nopeasti. Samalla Boomi 

yhdistää sovellukset, prosessit ja ihmiset parempien lopputulosten saavuttamiseksi. 

Lisätietoa osoitteessa http://www.boomi.com. 

https://boomi.com/content/ebook/erp-modernization-research/
https://resources.boomi.com/resources/infographics/innovators-guide-to-composable-erp-infographic-64aa
https://boomi.com/it/content/ebook/future-erp-gartner-report/
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